

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nus/Nus ApS

Refshalevej 167 A, 1., 1432 København K

CVR-nr. 31 18 32 00

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Thomas Tristan Havdal Fleurquin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nus/Nus ApS Refshalevej 167 A, 1. 1432 København K
	Telefon: 30255010
	CVR-nr.: 31 18 32 00
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. august 2023
Bestyrelse	Kristoffer Buck Bramsen, Formand Thomas Tristan Havdal Fleurquin, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Daniel Steven Toghil, Adm. Direktør Thomas Tristan Havdal Fleurquin, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for kulturelle aktiviteter eller al anden virksomhed som bestyrelsen anser for beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.918 t.kr. mod 5.358 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -1.080 t.kr. mod -968 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt driftsresultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud fra dens moderfond på 1,9 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Moderfonden har efter balancedagen afstået anparterne i Nus/Nus ApS.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.917.542	5.358.000
2 Personaleomkostninger	-8.229.070	-6.497.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.037	-32.649
Driftsresultat	-1.316.565	-1.171.726
Andre finansielle indtægter	26.257	0
Øvrige finansielle omkostninger	-72.446	-55.816
Resultat før skat	-1.362.754	-1.227.542
Skat af årets resultat	283.021	259.099
Årets resultat	-1.079.733	-968.443
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.079.733	-968.443
Disponeret i alt	-1.079.733	-968.443

Balance 31. august

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	420	5.457
Materielle anlægsaktiver i alt	420	5.457
Deposita	284.691	373.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	284.691	373.454
Anlægsaktiver i alt	285.111	378.911
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	239.827	129.242
Varebeholdninger i alt	239.827	129.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.138.311	3.342.325
Udskudte skatteaktiver	118.649	272.597
Andre tilgodehavender	1.519.600	1.094.611
Periodeafgrænsningsposter	165.474	56.158
Tilgodehavender i alt	4.942.034	4.765.691
Likvide beholdninger	8.440.859	8.346.963
Omsætningsaktiver i alt	13.622.720	13.241.896
Aktiver i alt	13.907.831	13.620.807

Balance 31. august

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	743.050	273.532
Egenkapital i alt	<u>868.050</u>	<u>398.532</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.012.121	1.938.750
Anden gæld	390.000	404.219
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.402.121</u>	<u>2.342.969</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	690.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.808.401	2.719.029
Anden gæld	5.840.406	8.159.623
Periodeafgrænsningsposter	298.853	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.637.660</u>	<u>10.879.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.039.781</u>	<u>13.222.275</u>
Passiver i alt	<u>13.907.831</u>	<u>13.620.807</u>
1 Efterfølgende begivenheder		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2022	125.000	273.531	398.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.079.733	-1.079.733
Koncerntilskud	0	1.986.221	1.986.221
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-436.969	-436.969
	125.000	743.050	868.050

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Moderfonden har efter balancedagen afstået anparterne i Nus/Nus ApS.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.051.040	6.345.305
Pensioner	15.248	31.845
Andre omkostninger til social sikring	162.782	119.927
	8.229.070	6.497.077
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	14

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/8 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.702.121	690.000	1.012.121	0
Anden gæld	390.000	0	390.000	0
	2.092.121	690.000	1.402.121	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende mod Danske Bank A/S, er der givet pant i likvidebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2023 udgør 350 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	43

Noter

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fonden Distortion København, Refshalevej 167A, 1, 1432 København K. Regnskabet kan rekvireres ved henvendelse til Erhvervsstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Direktør

Serienummer: 5f625254-e067-4466-8694-0a92f273d116

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-03-04 17:14:25 UTC



Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f625254-e067-4466-8694-0a92f273d116

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-03-04 17:14:25 UTC



Kristoffer Buck Bramsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 95634b44-d223-4435-89e7-97bbb153bc8d

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-04 17:15:41 UTC



Daniel Steven Toghil

Direktør

Serienummer: 92498937-4b96-4e1a-ba33-56ca13540c79

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-05 09:16:11 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-05 09:29:27 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 51.174.xxx.xxx

2024-03-05 12:43:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1HT8B-7ULS6-CPJ12-XD5P3-KGGLU-EUJTW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Dirigent

Serienummer: 5f625254-e067-4466-8694-0a92f273d116

IP: 213.150.xxx.xxx

2024-03-05 12:50:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1HT8B-7ULS6-CPI12-XD5P3-KGGLU-EUJTW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**